
Der afholdtes ordinær generalforsamling tirsdag den 27.august, 2024, kl. 1830 på Hotel 
Limfjorden, Thisted, med deltagelse af 30 personer incl den samlede bestyrelse.

Generalforsamlingen blev afholdt med flg. dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning for det forløbende år.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
4. Fastsættelse af kontingent for det kommende år.
5. Indkomne forslag.
6. Valg til bestyrelsen.
7. Valg af suppleanter.
8. Valg af revisor.
9. Eventuelt.

Ad pkt. 1

Formanden bød velkomne til alle fremmødte til den ordinære generalforsamling og foreslog på 
bestyrelsens vegne advokat Ole Møller-Knudsen som dirigent.
Ole Møller Knudsen valgt som dirigent uden modkandidater.
Han takkede for valget og konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet.

Ad pkt. 2

Formanden indledte sin beretning med at rette en stor tak til alle medlemmer af Erhvervsklubben 
for den store opbakning gennem hele sæsonen. 
Derudover glædede han sig over, at Erhvervsklubben igen havde overført et meget stort beløb til 
Eliteselskabet, nemlig kr. 2.228.750. I dette beløb er der også den sidste del af Erhvervsklubbens 
egenkapital.
Han glædede sig også over den gode stemning der var under alle hjemmekampene til VIP 
arrangementerne, hvor der i snit havde været en deltagelse på 300-400 medlemmer.
Med dette deltagerantal til VIP arrangementerne er det også indlysende, at udgifterne har været 
stigende i sæsonen.
Sidste års generalforsamling vedtog en kontingentstigning, og bestyrelsen frygtede dengang en 
nedgang i medlemstallet. Dette er ikke sket. Ved sidste års generalforsamling var der ca. 170 
medlemmer af Erhvervsklubben. Pt. Er der ca. 180 medlemmer, hvilket er flot. Der er dog altid 
plads til flere medlemmer af Erhvervsklubben.
Derudover glædede han sig over, at MTH opnåede en flot 5 plads i ligaen.
Her sidst på sæsonen havde der været et arrangement i Limfjordsteateret. Det var en god aften 
med en forestilling og efterfølgende socialt samvær.

Beretningen godkendt uden kommentarer og med akklamation.  

Ad pkt. 3

Kassereren gennemgik regnskabet, der udviste en nettoomsætning på                    kr.3.347.619
Støtte til TIK, HF Mors og Bette Balkan                                                                      kr.      69.084
Resultat før skat                                                                                                          kr. 2.149.455
Støtte til Eliteselskabet                                                                                               kr. 2.228.750
Årets resultat                                                                                                               kr.    -79.295

Egenkapital pr. 30.06.24                                                                                              kr.   134.506

Kontingentbetaling                                                                                                       kr. 3.233.000
Indtægter Amerikansk lotteri                                                                                        kr.    114.619



Udgifter i forbindelse med hjemmekampene                                                            kr.   1.073.893

Der henvises i øvrigt til det omdelte og vedlagte regnskab for yderligere nøgletal.

Klaus Kongsted spurgte ind til hvorfor der ikke var kanaliseret flere penge til Eliteselskabet, når der 
havde været en kontingentstigning ved sidste generalforsamling.

Peter og Søren svarede, at der sidste sæson havde været markant flere deltagere i VIP 
arrangementerne, så vil udgifterne til dette nødvendigvis også stige. Erhvervsklubben havde derfor 
også i år set sig nødsaget til at overføre det meste af egenkapitalen til Eliteselskabet. Dette 
indebærer således også, at der til kommende sæson ikke vil være mere egenkapital til at overføre 
til Eliteselskabet.

Regnskabet blev herefter godkendt med akklamation.

Ad pkt. 4

Dirigenten og formanden fremlagde herefter i fællesskab forslag til kontingentstigning for 
kommende sæson som flg.:

Enkeltmandskontingent/privatkontingent uændret                        kr.   9.000,-
Enkeltmandsvirksomhed forhøjes med kr. 1000 til                       kr. 16.000,-
Firma med flere ansatte forhøjes med kr. 1000 til                         kr. 23.000,-
Dobbelt medlemsskab forhøjes med kr. 2000 til                           kr. 37.000,-

Rasmus Broholm spurgte ind til hans forslag fra sidste år, hvor han foreslog et ekstra 
slutspilskontingent på ca. kr. 2000 pr. Medlem.
Formanden oplyste, at forslaget havde været behandlet på et bestyrelsesmøde. Bestyrelsen ville 
rigtig gerne være med til at generere flere penge til Eliteselskabet, men at bestyrelsen ikke fandt, 
at dette forslag var den rigtige måde at gøre det på. Man forudså muligt store problemer med at få 
alle medlemmer til at indbetalt ekstra penge ved siden af kontingentet.

Arne Lindsgren mente, at de 2 bestyrelser burde sætte sig sammen for at finde løsninger for at 
skaffe flere penge til Eliteselskabet.
Formanden oplyste, at Erhvervsklubbens bestyrelse gerne deltager i et sådant møde, og at det 
allerede er aftalt.
Formanden mente dog at Erhvervsklubben har gjort det godt. Der er anvendt godt kr. 1 mill. på 
hjemmestævner, og stadig har man været istand til at overføre ca. kr. 2.25 millioner til 
Eliteselskabet.

Gunnar B. Simonsen var af den opfattelse, at man skulle være varsom med at hæve kontingentet. 
Det kunne medlemmerne godt blive trætte af. Han mente, at det måske kunne være en mulighed 
at det var indlagt i kontingentet, - at der pr. automatik var en stigning, hvis man opnående 2. 
pladsen i ligaen, ligesom også ved 3. 4. og 5 plads. Kontingentstigningen skulle selvfølgelig være 
størst ved en 2 plads, mindre ved 3 plads osv.

I forbindelse med punktet var der en generel drøftelse i relation til muligheden for at optimere 
overskuddet, uden det nødvendigvis skulle medføre kontingentstigninger, eks. ved at se på 
omkostningssiden og øvrige indtægtsgivende aktiviteter.

Michael Søndergaard ville gerne vide, hvad det betyder af ekstra indtægter, hvis man forhøjer 
kontingentet, som foreslået. 
Kassereren oplyste, at det ville betyde ca. kr. 300.000 ekstra i indtægter.

Ian M. Fogh mente at kontigenterne incl forhøjelsen så meget fornuftige ud.



Kontingentstigningen blev sat under afstemning, og herefter vedtaget med 17 stemmer for og 3 
imod.

Ad pkt. 5

Der var ikke indkommet forslag til behandling under generalforsamlingen.

Ad pkt. 6

Poul Smed Jacobsen, Søren Skytte Nielsen og Lars Rolighed Andersen var på valg til bestyrelsen. 
Alle blev genvalgt med akklamation og uden modkandidater.

Ad pkt. 7

Dirigenten oplyste, at der i de seneste år ikke havde været suppleanter, idet bestyrelsen ikke 
mente dette var nødvendigt. Bestyrelsen består af 9 medlemmer, og i tilfælde af, at bestyrelsen 
finder det nødvendigt med en suppleant, så indkaldes der til en ekstraordinær generalforsamling.

Ad pkt. 8

Beierholm genvalgt som revisor for Erhvervsklubben.

Ad pkt. 9

Ian M. Fogh præsenterede herefter sig selv og sit CV. Han glædede sig meget til jobbet som 
direktør for MTH. Han mente at klubben havde en god og sund økonomi og nogle spændende 
spillere i truppen.
Han havde bosat sig på Mors.

Arne Lindgren mente, at Erhvervsklubben skulle slå et slag for at virksomheder skulle præsentere 
sig selv og virksomheden i forbindelse med VIP arrangementerne.

Henning Mikkelsen syntes det kunne være en god ide at indføre bordkort i forbindelse med VIP 
arrangementerne, således man kom til at sidde ved forskellige ved hver kamp og dermed have 
mulighed for at networke noget mere.

Henrik, - direktøren for Jesperhus, var på linie med Henning Mikkelsen.

Dirigenten takkede herefter for god ro og orden under generalforesamlingen og den sobre og gode 
debat, der havde været.

Formanden takkede dirigenten for den fine ledelse han havde udøvet under generalforsamlingen.

Generalforsamlingen afsluttet kr 1925

                                                        Ole Møller Knudsen
                                                                Dirigent

Karl K. Tange
    Referent




